

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII SI SANITARE

I.D.: 51145367

Data publicarii 29.10.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 15.660,09 RON - 15.660,09 RON

Descriere: 1 MANOMETRU APA 0-10 BAR FILET 1/2 buc. 10 38.90 389.00 73.91 2 CLAPETA DE RETINERE DN 50/PN 16 buc. 2 194.50 389.00 73.91 3 CLAPETA DE RETINERE DN 50/ PN 10 buc. 2 179.00 358.00 68.02 4 VANA CU SERTAR DN 50/PN 16 buc. 2 495.00 990.00 188.10 5 VANA CU SERTAR DN 50/ PN 10 buc. 2 449.00 898.00 170.62 6 KLINGHERIT 3 M - COALA buc. 2 159.90 319.80 60.76 7 PIULITA CU SURB M6,8,10 X 70 6- 50 BUC 8-50 BUC 10-50 BUC buc. 130 1.69 219.70 41.74 8 VALVOLINA LA BIDON buc. 1 9.49 9.49 1.80 9 RULMENTI 6304 buc. 4 28.90 115.60 21.96 10 RULMENTI 6305 buc. 4 28.90 115.60 21.96 11 RULMENTI 6306 buc. 4 47.90 191.60 36.40 12 RULMENTI 6204 buc. 4 21.90 87.60 16.64 13 RULMENTI 6205 buc. 4 19.90 79.60 15.12 14 RULMENTI 6206 buc. 4 29.90 119.60 22.72 15 RULMENTI 6313 buc. 3 219.70 659.10 125.23 16 RULMENTI 6209 buc. 3 98.50 295.50 56.15 17 RULMENTI 6208 buc. 4 19.90 79.60 15.12 18 RULMENTI 6207 buc. 2 28.50 57.00 10.83 19 JNUR AZBEST 6 FI GRAFITAT kg. 15 119.50 1792.50 340.58 20 JNUR AZBEST 8 FI GRAFITAT kg. 10 189.50 1895.00 360.05 21 VASELINA RUL 145 CUTIE 5 78.70 393.50 74.77 22 RAMIFICATIE PP 160 * 125 * 45 GRADE buc. 8 49.50 396.00 75.24 23 RAMIFICATIE PP 160 * 110 buc. 5 44.90 224.50 42.66 24 REDUS PP 160 * 50 buc. 4 79.80 319.20 60.65 25 REDUS PP 160 * 125 buc. 4 19.50 78.00 14.82 26 REDUS PP 160 *110 buc. 4 18.90 75.60 14.36 27 PIESA CURATIREPP 160 FI buc. 6 89.50 537.00 102.03 28 ADAPTOR FONTA PP 125 FI buc. 5 129.00 645.00 122.55 29 ADAPTOR FONTA PP 110 FI buc. 5 37.50 187.50 35.63 30 ADAP